УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 30.09.2024 № 1039

Об итогах муниципального конкурса «Лучший пользователь ПК (офисные программы)»
среди обучающихся 8-11 классов в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа от 04.09.2024 г. №948 «О проведении муниципального конкурса «Лучший
пользователь ПК (офисные программы)» среди обучающихся 8-11 классов в 2024/2025 учебном
году» состоялся конкурс для обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений.

В соответствии с Положением о конкурсе решением жюри определены победители и
призеры.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса «Лучший пользователь ПК (офисные
программы)» среди обучающихся 8-11 классов в 2024/2025 учебном году (далее - Конкурс):

1.1. Утвердить списки победителей и призеров Конкурса (Приложение 1).
1.2. Обучающихся, ставших победителями Конкурса, наградить грамотами Управления

образования.
1.3. Обучающихся, ставших призерами, наградить грамотами МБУ ДПО Одинцовского

УМЦ «Развитие образования».
2. Руководителям общеобразовательных учреждений рекомендовать объявить

благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров Конкурса:

3. Контроль за исполнением приказа возложить на С.Г. Ибрагимову, директора МБУ ДПО

№ ФИО учителя ОО
Количество
победителей
и призеров

1. Андросова Ольга Алексеевна МБОУ Немчиновский лицей 1 призер
2. Зудина Анастасия Львовна МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 1 победитель
3. Зенченко Сергей Николаевич МБОУ Одинцовская СОШ №8 1 призер
4. Лозенко Марина Ивановна МБОУ Немчиновский лицей 1 победитель
5. Сержантова Галина Николаевна МБОУ Одинцовский лицей №2 1 победитель
6. Хасанова Екатерина Игоревна МБОУ СОШ «Горки-Х» 2 призера

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования

_______________№____________

Списки победителей и призеров
муниципального конкурса «Лучший пользователь ПК (офисные программы)»

среди обучающихся 8-11 классов в 2024/2025 учебном году

8-9 классы:

ФИО участника Класс ОУ ФИО учителя

Победители 1
Григорьев Игорь 8 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» Зудина Анастасия

Львовна
место Рубцова Кира 8 МБОУ Немчиновский

лицей
Лозенко Марина
Ивановна

Призёры

2
место

Гаго Гонсалес
Стефан

8 МБОУ СОШ «Горки-Х» Хасанова Екатерина
Игоревна

3
место

Зенченко Святослав 8 МБОУ Одинцовская СОШ
№8

Зенченко Сергей
Николаевич

10-11 классы:

ФИО участника Класс ОУ ФИО учителя

Победитель 1
место

Портареску Артемий И МБОУ Одинцовский лицей
№2

Сержантова Галина
Николаевна

Призёры

2
место

Жирина Василиса И МБОУ Немчиновский
лицей

Андросова Ольга
Алексеевна

3
место

Плитченко
Александр

И МБОУ СОШ «Горки-Х» Хасанова Екатерина
Игоревна

2